Escritório Regional de Itaberaba
XXXX PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JACOBINA

ENDEREÇO – Tel./Fax:XXXXXXXXXXXXXXX
e-mail:XXXXXXXXXXXXXX

Ofício nº      /2015

Local, data

Ao Exmo/Ilmo. Senhor(a)
(COLOCAR O NOME DO ÓRGÃO/ENTIDADE)

  O Ministério Público do Estado da Bahia, através da XXXXª

Promotoria de Justiça de XXXXXXXXX, CONVIDA vossa excelência/senhoria

para a reunião destinada a implantar o Comitê Interinstitucional em

Segurança Pública – CISP e o Projeto Comunidade Segura no âmbito do

território do XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (colocar o nome do território de

identidade de Itaberaba), cujo objetivo é contribuir com um Sistema de

Justiça Criminal e de Defesa Social mais ágil e efetivo dentre outras

competências, que acontecerá no dia 30 de novembro de 2015, às 14:00

horas no (colocar LOCAL).

  Atenciosamente,

Ana Carolina .....

Promotora de Justiça